
GRAN PRIX MONTE DEI PASCHI DI SIENA 1^ GIORNATA

CAMPIONATI TOSCANI STAFFETTE 4X100 - ALLIEVI/ALLIEVE E JUNIORES M/F

Organizzazione: PROSPORT LUCCA ATL. VIRTUS LUCCA AS PARIGI CAMIGLIANO - LUCCA

RISULTATI

100 METRI ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 1 BORTOLI Mattia 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.17  

2 1 44 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.30  

3 3 2 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.31  

4 4 22 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.70  

5 5 9 MELLINO Giuseppe 1980 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.01  

6 6 11 FORNESI Ferido 1962 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.03  

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 40 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.65  

2 2 38 BECATTI Lorenzo 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.75  

3 5 12 CASINI Lorenzo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.95  

4 1 5 PERONI Daniel Sante nic 1985 SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 12.09  

5 4 18 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.20  

 3 14 OTTAVIANO Emanuele 1985 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit  

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 17 CERRAI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.93  

2 6 36 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.99  

3 2 3 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.99  

4 3 34 TOMMASI Federico 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.17  

5 4 4 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.19  

6 5 20 FURIA Domenico 1960 MM50 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 12.27  

Serie 4 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 25 CERRAI Francesco 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.99  

2 5 32 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.56  

3 1 21 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.77  

4 4 33 SENESI Francesco 1982 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.35  

5 2 146 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 13.47  

Serie 5 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 19 TANTONE Alessio 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.41  

2 6 30 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.74  

 4 42 SETHUWA PANIWIDAKARAYAL 1977 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

 5 29 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

 3 28 FARINARO Vincenzo 1963 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

Serie 6 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 10 ROMANO Francesco 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.92  

2 4 43 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.53  

3 6 41 TRAORE Signan Mohamed 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.86  

4 5 39 SORI Giovanni 1981 TM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.90  

5 3 13 TRITI Marco 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.49  

Serie 7 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 148 CARINI Gino 1991 JM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 11.82  

2 3 6 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.91  

3 6 7 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.09  

4 2 16 GELSOMINI Luigi 1988 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 12.36  

5 5 8 SPAGNUOLO Nicola 1989 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 12.47  

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 1 BORTOLI Mattia 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.17  

2 1 44 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.30  

3 3 2 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.31  

4 6 40 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.65  
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5 4 22 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.70  

6 2 38 BECATTI Lorenzo 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.75  

7 4 148 CARINI Gino 1991 JM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 11.82  

8 3 6 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.91  

9 2 10 ROMANO Francesco 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.92  

10 1 17 CERRAI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.93  

11 5 12 CASINI Lorenzo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.95  

12 6 36 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.99  

12 3 25 CERRAI Francesco 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.99  

14 2 3 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.99  

15 5 9 MELLINO Giuseppe 1980 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.01  

16 6 11 FORNESI Ferido 1962 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.03  

17 6 7 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.09  

17 1 5 PERONI Daniel Sante nic 1985 SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 12.09  

19 3 34 TOMMASI Federico 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.17  

20 4 4 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.19  

21 4 18 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.20  

22 5 20 FURIA Domenico 1960 MM50 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 12.27  

23 2 16 GELSOMINI Luigi 1988 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 12.36  

24 2 19 TANTONE Alessio 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.41  

25 5 8 SPAGNUOLO Nicola 1989 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 12.47  

26 4 43 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.53  

27 5 32 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.56  

28 6 30 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.74  

29 1 21 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.77  

30 6 41 TRAORE Signan Mohamed 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.86  

31 5 39 SORI Giovanni 1981 TM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.90  

32 4 33 SENESI Francesco 1982 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.35  

33 2 146 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 13.47  

34 3 13 TRITI Marco 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.49  

 3 14 OTTAVIANO Emanuele 1985 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit  

 3 28 FARINARO Vincenzo 1963 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

 5 29 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

 4 42 SETHUWA PANIWIDAKARAYAL 1977 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

400 METRI ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 73 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.77 764

2 4 55 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.94 754

3 6 66 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.40 730

4 1 56 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.59 720

5 2 67 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.02 697

 3 74 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 80 BAGNOLI Leonardo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 50.93 755

2 1 53 ANDREUCCI Filippo 1989 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.10 693

3 2 52 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 53.40 627

4 5 75 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.54 620

5 4 68 SCOPETANI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.57 619

6 6 78 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.31 583

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 76 GIACOMINI Lorenzo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.98 648

2 5 49 BINDI Marco 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.25 635

3 1 46 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.36 581

4 6 62 TESI Francesco 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.71 518

 4 87 MUTI Marco 1990 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Rit  

 4 47 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Serie 4 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 45 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 55.07 547

2 3 85 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.44 486

3 1 65 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 56.54 481

4 4 82 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57.05 460

5 6 81 CANGIALOSI Matteo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:00.00 343
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 5 70 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

Serie 5 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 54 BECATTI Lorenzo 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.55 620

2 1 48 GILIBERTI Vladimir 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.08 417

3 3 89 D'AMICO Giovanni 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.02 380

4 5 51 PERONI Daniele 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.00 307

5 2 147 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:01.60 286

 6 83 BETTI Jacopo 1992 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Serie 6 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 71 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 54.72 564

2 4 60 LATINI Giovanni 1967 MM40 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.91 465

3 3 79 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 57.26 451

4 6 77 BRUSCOLI Lorenzo 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.19 412

5 5 50 ERRAMDANI Abdessamad 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:00.51 324

Serie 7 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 64 ROGAI Federico 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.90 510

2 5 61 BANDINI Antonio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 56.35 490

3 4 69 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 57.31 449

4 3 88 FALL Moustapha Yade 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 58.75 390

 2 151 BRUNO Rosario 1981 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

Serie 8 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 110 TORNABONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 54.98 551

2 4 58 VENTURINI Fabio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.48 528

3 2 57 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 58.75 390

4 5 86 DOVERI Fabio 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 1:00.63 320

 6 150 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 73 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.77 764

2 3 80 BAGNOLI Leonardo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 50.93 755

3 4 55 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.94 754

4 6 66 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.40 730

5 1 56 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.59 720

6 2 67 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.02 697

7 1 53 ANDREUCCI Filippo 1989 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.10 693

8 3 76 GIACOMINI Lorenzo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.98 648

9 5 49 BINDI Marco 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.25 635

10 2 52 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 53.40 627

11 5 75 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.54 620

12 4 54 BECATTI Lorenzo 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.55 620

13 4 68 SCOPETANI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.57 619

14 6 78 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.31 583

15 1 46 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.36 581

16 2 71 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 54.72 564

17 3 110 TORNABONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 54.98 551

18 2 45 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 55.07 547

19 4 58 VENTURINI Fabio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.48 528

20 6 62 TESI Francesco 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.71 518

21 6 64 ROGAI Federico 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.90 510

22 5 61 BANDINI Antonio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 56.35 490

23 3 85 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.44 486

24 1 65 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 56.54 481

25 4 60 LATINI Giovanni 1967 MM40 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.91 465

26 4 82 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57.05 460

27 3 79 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 57.26 451

28 4 69 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 57.31 449

29 1 48 GILIBERTI Vladimir 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.08 417

30 6 77 BRUSCOLI Lorenzo 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.19 412

31 3 88 FALL Moustapha Yade 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 58.75 390

31 2 57 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 58.75 390

33 3 89 D'AMICO Giovanni 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.02 380

34 6 81 CANGIALOSI Matteo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:00.00 343

35 5 50 ERRAMDANI Abdessamad 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:00.51 324

36 5 86 DOVERI Fabio 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 1:00.63 320

37 5 51 PERONI Daniele 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.00 307
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38 2 147 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:01.60 286

 4 87 MUTI Marco 1990 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Rit  

 2 151 BRUNO Rosario 1981 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

 5 70 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

 4 47 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

 3 74 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

 6 150 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

 6 83 BETTI Jacopo 1992 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

1500 METRI ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:12  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 18 BENZINE Reda 1971 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:07.14 722

2 12 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:09.10 702

3 15 VERONA Giacomo 1992 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:10.59 687

4 25 BANNANY Aziz 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:12.69 665

5 8 OUAID Abdelali 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:14.50 647

6 6 CAMPANILE Marco 1978 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:16.61 626

7 5 NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:17.91 614

8 11 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:18.91 604

9 9 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:21.00 584

10 2 TONACCI Michele Felice 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:21.08 584

11 24 CALONACI Nicola 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:26.20 536

Passaggi: m. 400 : 1.02.21 - m. 800 : 2.08.65 - m. 1000: 2.42.63 - m. 1200: 3.16.39

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:18  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:17.56 617

2 7 CASALINI Lorenzo 1994 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 4:18.77 606

3 22 RENIERI Simone 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:36.56 446

4 10 PETRI Giacomo 1987 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:37.14 442

5 4 PADELLI Antonio 1975 MM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:37.99 435

6 1 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:42.10 402

7 13 IMPARATO Fabio 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 4:48.21 355

8 23 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:57.20 292

9 21 PAPI Federico 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:58.89 281

10 17 ROMANIELLO Giuliano 1970 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA 5:29.60 114

 16 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

 26 MALIH Mohamed 1991 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

Passaggi: m. 400 : 1.07.13 - m. 800 : 2.19.64 - m. 1000: 2.55.15 - m. 1200: 3.30.72

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 18 BENZINE Reda 1971 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:07.14 722

2 12 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:09.10 702

3 15 VERONA Giacomo 1992 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:10.59 687

4 25 BANNANY Aziz 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:12.69 665

5 8 OUAID Abdelali 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:14.50 647

6 6 CAMPANILE Marco 1978 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:16.61 626

7 3 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:17.56 617

8 5 NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:17.91 614

9 7 CASALINI Lorenzo 1994 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 4:18.77 606

10 11 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:18.91 604

11 9 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:21.00 584

12 2 TONACCI Michele Felice 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:21.08 584

13 24 CALONACI Nicola 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:26.20 536

14 22 RENIERI Simone 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:36.56 446

15 10 PETRI Giacomo 1987 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:37.14 442

16 4 PADELLI Antonio 1975 MM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:37.99 435

17 1 POLITI Gabriele 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:42.10 402

18 13 IMPARATO Fabio 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 4:48.21 355

19 23 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:57.20 292

20 21 PAPI Federico 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:58.89 281

21 17 ROMANIELLO Giuliano 1970 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA 5:29.60 114

 16 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

 26 MALIH Mohamed 1991 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

3000 SIEPI H91 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 93 GIOVANNELLI Andrea 1986 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9:32.17 836

2 95 PARRINI Francesco 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:06.65 720

3 90 LEMMI Luca 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 10:14.69 693

4 92 BREZZI Stefano 1988 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:15.65 690

 94 BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR Rit  

Passaggi: m. 1000: 30231 - m. 2000: 61875

110 HS H 106 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 27 GIOVANNELLI Luca 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.96 896

2 5 30 CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.41 853

3 1 31 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 15.53 842

4 3 29 BALDIATI Michele 1985 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 16.50 753

5 6 28 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 16.55 748

 2 32 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

SALTO IN LUNGO/LJ ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 504 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.53 -0.2 784

1°: 6.53 2°: 6.34 3°: P  4°: R        

 -0.2  -0.0           

2 589 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.38 +0.0 755

1°: 6.38 2°: 6.28 3°: R            

 +0.0  -0.0           

3 511 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.38 +0.0 755

1°: 6.38 2°: N 3°: 6.10  4°: R        

 +0.0    +0.0         

4 506 MONACCI Leonardo 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.30 +0.0 739

1°: 6.20 2°: 6.27 3°: 6.30  4°: 6.14 5°: N 6°: N  

 -0.1  +0.0  +0.0   -0.0      

5 508 GONNELLA Luigi 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.15 -0.0 710

1°: 6.15 2°: R               

 -0.0             

6 514 BARTOLI Lorenzo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.10 +0.0 700

1°: 5.18 2°: 3.38 3°: 6.10  4°: 3.32 5°: 5.07 6°: R  

 -0.0  -0.0  +0.0   +0.0  +0.0    

7 509 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 6.08 -0.0 696

1°: N 2°: N 3°: 6.08  4°: N 5°: 5.84 6°: 6.00  

     -0.0     +1.1  -0.1  

8 502 DELLA SANTA Samuele 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.81 +0.0 642

1°: 5.49 2°: N 3°: 5.81  4°: 5.42 5°: 4.02 6°: N  

 +0.1    +0.0   -0.0  +0.1    

9 510 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.80 +0.0 640

1°: 5.80 2°: 5.45 3°: 5.80  4°: R        

 +0.0  -0.0  -0.1         

10 515 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.79 -0.0 638

1°: 3.71 2°: 5.79 3°: 5.59            

 -0.0  -0.0  -0.0         

11 512 ALFIERI Adriano 1992 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 5.63 -0.0 605

1°: 5.63 2°: 5.38 3°: R            

 -0.0  -0.1           

12 501 BARBETTI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.60 -0.0 599

1°: 4.16 2°: 5.60 3°: 5.48            

 -0.0  -0.0  +0.0         

13 513 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.54 +0.0 586

1°: 5.54 2°: N 3°: N            

 +0.0             

14 507 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.32 +0.0 540

1°: 5.32 2°: 5.10 3°: 5.00  4°: R        

 +0.0  -0.0  -0.1         

15 500 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 5.18 -0.6 510

1°: 5.18 2°: 5.05 3°: 5.15            
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 -0.6  +0.0  -0.0         

16 503 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.13 +0.0 275

1°: 4.13 2°: R               

 +0.0             

 550 DE LUCA Davide 1994 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR Ass   

 505 REALI Ivan 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass   

SALTO TRIPLO ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 500 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.02 671

1°: 12.90 2°: 13.02 3°: 12.72  4°: N        

2 504 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.97 556

1°: N 2°: N 3°: 11.97  4°: 11.89        

3 503 SIMINI Lorenzo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.54 508

1°: N 2°: N 3°: 11.32  4°: 11.54        

 502 MELLINO Giuseppe 1980 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Ass  

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 502 LUCAJ Andrea 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.19 609

1°: 12.95 2°: 12.79 3°: 13.19  4°: N 5°: N 6°: 12.12  

2 504 FEDELE Leoluca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.12 469

1°: 10.66 2°: N 3°: 10.34  4°: 10.56 5°: 11.12 6°: 11.12  

3 505 PARDINI Giacomo 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.82 448

1°: 10.82 2°: 9.85 3°: 10.21  4°: N 5°: 10.11 6°: 10.48  

4 501 PAOLINI Davide 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 10.28 409

1°: N 2°: 10.28 3°: 10.07  4°: 10.20 5°: 9.58 6°: 10.17  

5 506 CASTELLINI Luca 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 9.26 333

1°: 9.26 2°: 8.42 3°: 8.68  4°: 8.63 5°: N 6°: 8.40  

6 503 MONTAGNANI Marco 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 9.00 313

1°: 8.93 2°: 9.00 3°: 8.72  4°: 8.36 5°: 8.09 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 509 TRAVERSI Andrea 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 37.53 460

1°: 31.45 2°: 37.53 3°: 31.31  4°: 26.59 5°: 29.45 6°: 30.80  

2 890 IENGO Mario 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 34.80 412

1°: N 2°: 34.80 3°: 32.96  4°: N 5°: 32.25 6°: N  

3 501 TADDEUCCI Simone 1994 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 33.44 387

1°: 33.44 2°: 28.17 3°: P  4°: 31.34 5°: 27.28 6°: 33.31  

4 503 SCANDOLERA Yuri 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.42 293

1°: 20.73 2°: 26.63 3°: 23.86  4°: 27.93 5°: 25.73 6°: 28.42  

5 507 LUCAJ Andrea 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 25.11 229

1°: 22.93 2°: 24.80 3°: N  4°: 25.11 5°: N 6°: N  

6 500 PAOLINI Davide 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 21.89 165

1°: 17.47 2°: 16.13 3°: N  4°: 21.89 5°: 21.32     

7 502 CASTELLINI Luca 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 19.95 125

1°: N 2°: 19.07 3°: N  4°: N 5°: 19.95 6°: N  

 505 MONTAGNANI Marco 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR Ass  

STAFFETTA 4X100 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 133 FAVI Bruno - RENAI Andrea - ALBERTI Gabriele - CAPITANIO Adriano AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.61 737

2 2 139 TANTONE Alessio - PARLANTI Luca - MONACCI Leonardo - FABRIS Giovanni AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 45.86 725

3 3 142 DENDI Stefano - DALLAI Daniele - PALERMO Gabriele - BATTAGLIA Pietro AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 46.54 692

 4 137 CONTINI Mattia - STRAZZABOSCO Fabrizio - BOREA Stefano - SPAGNOLI Davide AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  
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Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:30  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 140 DELLA SANTA Samuele - BORTOLI Mattia - RIZZO Marco - DONATI Leonardo JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.11 863

2 3 132 CASINI Lorenzo - GUIDI Enrico - LONGINETTI Paolo - GIOVANNINI Bernardo JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.10 763

3 2 138 BINDI Marco - SENZI Angelo - D'AMICO Giovanni - ANDREUCCI Filippo SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.35 653

 5 149 CARINI Gino - GELSOMINI Luigi - SPAGNUOLO Nicola - PERONI Daniel Sante nic SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO Rit  

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 140 DELLA SANTA Samuele - BORTOLI Mattia - RIZZO Marco - DONATI Leonardo JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 43.11 863

2 3 132 CASINI Lorenzo - GUIDI Enrico - LONGINETTI Paolo - GIOVANNINI Bernardo JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.10 763

3 5 133 FAVI Bruno - RENAI Andrea - ALBERTI Gabriele - CAPITANIO Adriano AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.61 737

4 2 139 TANTONE Alessio - PARLANTI Luca - MONACCI Leonardo - FABRIS Giovanni AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 45.86 725

5 3 142 DENDI Stefano - DALLAI Daniele - PALERMO Gabriele - BATTAGLIA Pietro AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 46.54 692

6 2 138 BINDI Marco - SENZI Angelo - D'AMICO Giovanni - ANDREUCCI Filippo SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.35 653

 5 149 CARINI Gino - GELSOMINI Luigi - SPAGNUOLO Nicola - PERONI Daniel Sante nic SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO Rit  

 4 137 CONTINI Mattia - STRAZZABOSCO Fabrizio - BOREA Stefano - SPAGNOLI Davide AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

GIAVELLOTTO GR800 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 500 MESSERE Danilo 1983 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.42 784

1°: 54.89 2°: 53.07 3°: 52.91  4°: 53.52 5°: 50.50 6°: 55.42  

2 502 CASELLI Andrea 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 49.53 694

1°: 48.92 2°: 46.84 3°: 46.98  4°: 46.67 5°: 45.67 6°: 49.53  

3 501 DALLA TORRE Luigi 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 49.53 694

1°: N 2°: 45.29 3°: 45.60  4°: 46.85 5°: N 6°: 49.53  

4 507 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 45.57 630

1°: 44.18 2°: 45.57 3°: 42.80  4°: 41.53 5°: R 6°: R  

5 506 MERCADANTE Lorenzo 1991 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 45.51 629

1°: 45.28 2°: 44.97 3°: 44.09  4°: 45.51 5°: 44.23 6°: 42.68  

6 503 PIAZZA Matteo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 43.23 590

1°: 42.22 2°: 41.99 3°: 37.59  4°: 41.95 5°: 35.12 6°: 43.23  

7 504 CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.96 330

1°: 28.96 2°: R 3°: R            

8 505 POLI Simone 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.19  

1°: N 2°: P 3°: N  4°: 12.19 5°: R 6°: R  

 560 CROCETTI Luca 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 99 FAVI Bruno 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.45 741

2 5 97 CONTINI Mattia 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.82 702

 4 96 DALLAI Daniele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO Squ  

PESO/SP KG 7.260 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 508 PAGANI Jonathan 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 15.89 907

1°: 14.82 2°: 15.89 3°: N  4°: 15.75 5°: 15.82 6°: N  

2 515 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.81 850

1°: 12.62 2°: N 3°: N  4°: 14.44 5°: N 6°: 14.81  

3 513 CECCARINI Dario 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.15 686

1°: N 2°: 11.75 3°: 11.61  4°: N 5°: 12.15 6°: N  

4 503 FIORELLI Antonio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.85 666

1°: 11.85 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

5 506 FILIPPI Emilio 1972 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.70 655

1°: 10.76 2°: 11.21 3°: 11.50  4°: N 5°: 11.70 6°: N  

6 505 POLI Simone 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.59 648

1°: 11.59 2°: N 3°: N  4°: R        

7 514 BRUGNONE Fabrizio 1988 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.58 647

1°: 11.58 2°: 11.09 3°: 11.46  4°: N 5°: 10.92 6°: 11.37  
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8 502 PUCCINI Giacomo 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.66 580

1°: 9.86 2°: 10.66 3°: R            

9 500 LOMBARDI Marco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.48 566

1°: N 2°: 10.48 3°: N            

10 507 VITIELLO Vincenzo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.32 554

1°: 9.80 2°: 10.32 3°: 10.25            

11 512 PIAZZA Matteo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.84 517

1°: 9.13 2°: 9.84 3°: 9.34            

12 511 VOLPI Giacomo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.09 371

1°: 7.74 2°: 8.00 3°: 8.09            

13 504 ORLANDI Alessandro 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.94 358

1°: 7.68 2°: 7.66 3°: 7.94            

14 501 DALLA TORRE Luigi 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.78 343

1°: 7.78 2°: N 3°: 7.49            

 509 BANDINI Aldo 1958 MM50 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Ass  

 510 MESSERE Danilo 1983 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

100 METRI ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 57 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.99 931

2 5 55 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.31 865

3 1 33 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 12.55 817

4 2 39 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.03 724

5 6 44 MALASPINA Greta 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.06 718

6 3 35 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.13 705

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 41 GALLI Chiara 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.30 674

2 3 58 MARCHI Francesca 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.41 654

3 4 40 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.52 634

4 5 34 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.31 499

5 2 50 MARTINO Sara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 14.55 460

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 51 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.78 772

2 2 52 SERRAGLINI Michela 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.53 632

3 6 54 LUTRI Elisa 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.55 629

4 3 38 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.12 530

5 4 62 MAGINI Giulia 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.75 429

Serie 4 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 46 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.33 668

2 6 42 CARIELLO Ilaria 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.47 643

3 5 43 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.73 597

4 4 37 NUTINI Erika 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.39 486

5 3 61 ZANDANEL Victoria 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.31 346

Serie 5 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 48 ERGENELI Selin 1991 JF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 13.33 668

2 6 60 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.48 641

3 3 53 VIVOLI Ester 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77 590

4 4 49 GERMANI Ilaria 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.98 554

5 2 47 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.13 529

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 57 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.99 931

2 5 55 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.31 865

3 1 33 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 12.55 817

4 5 51 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.78 772

5 2 39 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.03 724

6 6 44 MALASPINA Greta 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.06 718

7 3 35 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.13 705

8 6 41 GALLI Chiara 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.30 674

9 4 48 ERGENELI Selin 1991 JF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 13.33 668
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9 2 46 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.33 668

11 3 58 MARCHI Francesca 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.41 654

12 6 42 CARIELLO Ilaria 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.47 643

13 6 60 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.48 641

14 4 40 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.52 634

15 2 52 SERRAGLINI Michela 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.53 632

16 6 54 LUTRI Elisa 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.55 629

17 5 43 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.73 597

18 3 53 VIVOLI Ester 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77 590

19 4 49 GERMANI Ilaria 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.98 554

20 3 38 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.12 530

21 2 47 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.13 529

22 5 34 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.31 499

23 4 37 NUTINI Erika 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.39 486

24 2 50 MARTINO Sara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 14.55 460

25 4 62 MAGINI Giulia 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.75 429

26 3 61 ZANDANEL Victoria 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.31 346

400 METRI ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 64 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.93 878

2 3 86 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.57 815

3 5 74 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 59.31 788

4 1 89 BERTUCCI Giada 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.22 754

5 4 83 PAZZAGLI Chiara 1991 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.33 750

6 6 98 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:06.16 546

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 80 FARINOLA Beatrice 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59.52 780

2 5 99 GERLOTTI Giulia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 59.86 767

3 1 77 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.76 734

4 6 71 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.24 717

5 3 72 LAVACCHI Laura 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.81 626

6 2 69 MALUCCHI Martina 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:05.21 578

Serie 3 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 73 CONTE Jessica 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.21 682

2 4 75 PETRUZZI Bianca Maria 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.66 666

3 6 95 LOMBARDI Letizia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:03.21 647

4 2 78 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.56 634

5 5 88 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:03.64 632

6 3 90 CARNASCIALI Sofia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:03.67 631

Serie 4 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 82 DEL BRAVO Costanza 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.41 605

2 6 94 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.43 604

3 4 76 BELLANCA Luisa 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.97 487

4 3 70 RICCI Martina 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:08.28 477

5 1 63 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:11.47 377

6 2 91 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:11.67 371

Serie 5 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 68 GERMANI Ilaria 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:02.30 679

2 4 87 TANZINI Valentina 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 1:06.15 546

3 1 66 BARSOTTI Federica 1969 MF40 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:10.74 399

4 6 67 REALI Elena 1974 MF35 PT118 ATLETICA PISTOIA 1:11.13 388

5 5 79 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:16.22 240

 3 81 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 64 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.93 878

2 3 86 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.57 815

3 5 74 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 59.31 788

4 4 80 FARINOLA Beatrice 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59.52 780

5 5 99 GERLOTTI Giulia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 59.86 767
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6 1 89 BERTUCCI Giada 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.22 754

7 4 83 PAZZAGLI Chiara 1991 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.33 750

8 1 77 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.76 734

9 6 71 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.24 717

10 1 73 CONTE Jessica 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.21 682

11 2 68 GERMANI Ilaria 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:02.30 679

12 4 75 PETRUZZI Bianca Maria 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.66 666

13 6 95 LOMBARDI Letizia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:03.21 647

14 2 78 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.56 634

15 5 88 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:03.64 632

16 3 90 CARNASCIALI Sofia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:03.67 631

17 3 72 LAVACCHI Laura 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.81 626

18 5 82 DEL BRAVO Costanza 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.41 605

19 6 94 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.43 604

20 2 69 MALUCCHI Martina 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:05.21 578

21 4 87 TANZINI Valentina 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 1:06.15 546

22 6 98 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:06.16 546

23 4 76 BELLANCA Luisa 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.97 487

24 3 70 RICCI Martina 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:08.28 477

25 1 66 BARSOTTI Federica 1969 MF40 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:10.74 399

26 6 67 REALI Elena 1974 MF35 PT118 ATLETICA PISTOIA 1:11.13 388

27 1 63 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:11.47 377

28 2 91 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:11.67 371

29 5 79 SQUARCIOTTA Silvia 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:16.22 240

 3 81 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

1500 METRI ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:04  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 114 GUERRAZZI Federica 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:57.52 730

2 103 CECCANTI Angela 1968 MF40 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:58.81 721

3 116 MONDIN Arianna 1988 PF TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN 5:01.24 705

4 107 ANTOLA Irene 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:05.52 678

5 111 GROSSO Chiara 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:09.40 653

6 102 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 5:12.50 634

7 105 SIMONI Laura 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:26.69 547

8 101 SETTI Francesca 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:34.24 503

9 115 POGGI Alice 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:40.23 469

10 109 ARRIGHI Chiara 1991 JF PI055 POLISPORTIVA AURORA 5:43.41 451

 108 FLORIDI Camilla 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

 112 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

 113 CONTE Jessica 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

Passaggi: m. 400 : 1.15.82 - m. 800 : 2.35.70 - m. 1000: 3.16.18 - m. 1200: 3.57.62

3000 SIEPI H76 ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:18  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 100 BERNARDI Beatrice 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14:10.71 397

Passaggi: m. 1000: 43370 - m. 2000: 92639

100 HS H 84-8.50 ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:41 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 123 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.86 859

2 5 117 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 15.39 801

3 3 119 FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 16.03 732

4 2 118 BACCIOTTI Eleonora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16.09 726

5 1 121 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.63 670

 6 122 CALVANELLI Silvia 1980 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Rit  

SALTO TRIPLO/TJ ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 713 FRATICELLI Giulia 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.49 +0.0 688

1°: 11.49 2°: 11.40 3°: N  4°: 11.13 5°: N 6°: 11.41  

 +0.0  +0.0     -0.0    +0.0  

2 704 MACCIONI Lisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.44 -0.0 681

1°: 11.26 2°: 11.43 3°: 11.44  4°: 11.01 5°: 11.44 6°: N  

 +0.0  +1.2  -0.0   -0.0  -0.0    

3 711 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.39 +0.0 674

1°: 11.17 2°: 11.39 3°: N  4°: 10.96 5°: N 6°: N  

 +0.0  +0.0     -0.0      

4 706 LITSVINENKA Katsiaryna 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.35 +0.0 668

1°: 11.35 2°: 10.95 3°: 10.90  4°: N 5°: 11.05 6°: 10.94  

 +0.0  +0.0  +0.0     +0.0  +0.0  

5 703 BRUNI Teresa 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.23 +0.0 650

1°: N 2°: 11.03 3°: 11.23  4°: 10.93 5°: N 6°: N  

   +0.0  +0.0   +0.0      

6 709 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 11.12 -0.0 635

1°: N 2°: 10.85 3°: 11.12  4°: N 5°: 11.08 6°: N  

   -0.0  -0.0     +0.0    

7 800 BACCIOTTI Eleonora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.06 +0.0 626

1°: 10.98 2°: 11.06 3°: 10.83  4°: R 5°: R 6°: R  

 -0.0  +0.0  -0.0         

8 700 TRALLORI Barbara 1990 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.91 -0.7 604

1°: 10.87 2°: 10.91 3°: N  4°: R 5°: R 6°: R  

 +0.0  -0.7           

9 712 LISCHI Federica 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.70 -0.0 573

1°: N 2°: N 3°: 10.70            

     -0.0         

10 701 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.62 +0.2 561

1°: 10.60 2°: 9.97 3°: N  4°: 10.20 5°: 10.62 6°: 10.40  

 -0.0  -0.0     +0.0  +0.2  -0.0  

11 707 MATTEONI Elisa 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.55 -0.0 551

1°: 10.55 2°: 10.41 3°: 10.32  4°: 10.44 5°: N 6°: N  

 -0.0  -0.0  +0.0   -0.0      

12 705 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.98 -0.0 466

1°: 9.98 2°: N 3°: 9.76  4°: N 5°: 9.69 6°: N  

 -0.0    +0.0     +0.0    

PESO/SP KG 4.000 ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 704 SALVINI Anna 1978 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.79 817

1°: 12.31 2°: N 3°: 12.52  4°: 12.66 5°: 12.79 6°: 12.20  

2 702 SCOLI Aurora 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.97 764

1°: N 2°: 11.78 3°: 11.97  4°: 11.78 5°: 11.89 6°: 11.80  

3 700 DA PRATO Debora 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.58 738

1°: 11.58 2°: 11.36 3°: 11.15  4°: N 5°: 10.51 6°: 11.28  

4 707 MAGNI Elisa 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.08 632

1°: N 2°: 9.25 3°: 10.08  4°: 9.50 5°: 9.18 6°: R  

5 705 LOMI Silvia 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.08 557

1°: N 2°: 9.08 3°: 8.41  4°: R 5°: R 6°: R  

6 701 CAPPELLI Federica 1991 JF SI361 ATLETICA 2005 8.98 550

1°: 7.81 2°: 7.80 3°: 7.46  4°: 7.63 5°: 7.38 6°: 8.98  

7 709 BOCCIOLINI Carolina 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.92 466

1°: 7.46 2°: 7.77 3°: 7.78  4°: 7.92 5°: 7.24 6°: 7.23  

8 706 TRONNOLONE Serena 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 7.78 455

1°: 7.68 2°: 7.48 3°: 7.78  4°: R 5°: R 6°: R  

9 703 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 5.53 264

1°: 5.53 2°: 5.52 3°: 4.97  4°: R 5°: R 6°: R  

GIAVELLOTTO/JT GR600 ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 703 TRONNOLONE Serena 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 43.19  

1°: 42.80 2°: 39.09 3°: 43.19  4°: 40.23        

2 700 ARGELASSI Francesca 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 39.25  
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1°: N 2°: 35.29 3°: 34.15  4°: 39.25        

3 706 D'ALESSANDRO Giada 1993 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 34.79  

1°: N 2°: 28.78 3°: 34.79  4°: 32.05        

4 705 FAROLDI Elena 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 32.18  

1°: 32.18 2°: 31.76 3°: 31.81  4°: 30.10        

5 702 BOGACIC Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.01  

1°: 28.01 2°: 27.45 3°: 25.38  4°: 24.99        

 701 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass  

STAFFETTA 4X100 ASSOLUTE DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:53  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 131 D'ALESSANDRO Giulia - CASSUTO Danielle - DEGL'INNOCENTI Giorgia - REPETI Sara AF LI036 ATLETICA LIVORNO 51.71 778

2 3 134 CAPRARA Eleonora - MANETTI Noemi - OSSENI Diletta - MASINI Ginevra AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.77 775

3 4 136 RICCI Martina - CECCARELLI Angela - CIPRIANI Cristina - MAGNANI Chiara AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.06 640

4 5 128 ACKON Sharen - MATTEONI Elisa - PECCHIOLI Giulia - LUCHERINI Martina AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 56.34 589

Serie 2 CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:58  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 130 PELLINACCI Debora - MAZZONI Elisa - LAVACCHI Laura - NISTRI Silvia SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 50.71 820

2 3 145 FARINOLA Beatrice - BRUNI Teresa - LOMBARDI Letizia - NARDI Eleonora JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 51.64 781

3 4 135 ZANDANEL Victoria - PETRUZZI Bianca Maria - GALLI Chiara - VIVOLI Ester JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.76 693

RIEPILOGO CAMPO MORENO MARTINI  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 130 PELLINACCI Debora - MAZZONI Elisa - LAVACCHI Laura - NISTRI Silvia SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 50.71 820

2 3 145 FARINOLA Beatrice - BRUNI Teresa - LOMBARDI Letizia - NARDI Eleonora JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 51.64 781

3 6 131 D'ALESSANDRO Giulia - CASSUTO Danielle - DEGL'INNOCENTI Giorgia - REPETI Sara AF LI036 ATLETICA LIVORNO 51.71 778

4 3 134 CAPRARA Eleonora - MANETTI Noemi - OSSENI Diletta - MASINI Ginevra AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.77 775

5 4 135 ZANDANEL Victoria - PETRUZZI Bianca Maria - GALLI Chiara - VIVOLI Ester JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.76 693

6 4 136 RICCI Martina - CECCARELLI Angela - CIPRIANI Cristina - MAGNANI Chiara AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.06 640

7 5 128 ACKON Sharen - MATTEONI Elisa - PECCHIOLI Giulia - LUCHERINI Martina AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 56.34 589

100 HS ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO MORENO MARTINI - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 126 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.60 732

2 4 124 CECCARELLI Angela 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.58 441

3 2 125 CIPRIANI Cristina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 19.86 332
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